РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения
эффективности реализации программы, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.04.2016 № 495 «Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для эффективного и ответственного управления муници-
пальными финансами, повышения устойчивости бюджета муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» на 2016-2020 годы» согласно прило-
жению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 08.11.2018 г.                                                                     № 1879

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.04.2016 № 495 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание
условий для эффективного и ответственного
управления муниципальными финансами,
повышения устойчивости бюджета
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск» на 2016-2020 годы»

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 08.11.2018 № 1879

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2016 № 495 «Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для эффективного и ответственного управления
муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета

муниципального образования ЗАТО г.Североморск» на 2016-2020 годы»

1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Создание
условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами,
повышения устойчивости бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск»
на 2016-2020 годы»:

1.1. В Паспорте раздел «Финансовое обеспечение программы» изложить
в редакции:
«
Финансовое
обеспечение
программы

Всего по муниципальной программе: 163 709,7 тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 163 709,7 тыс. руб., из них:
2016 год – 10 894,4 тыс. руб.
2017 год – 12 890,8 тыс. руб.
2018 год – 30 382,3 тыс. руб.
2019 год – 48 521,1 тыс. руб.
2020 год – 61 021,1 тыс. руб.
Подпрограмма 1. «Управление муниципальными финансами»
Всего по подпрограмме: 163 709,7 тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 163 709,7 тыс. руб., из них:
2016 год – 10 894,4 тыс. руб.
2017 год – 12 890,8 тыс. руб.
2018 год – 30 382,3 тыс. руб.
2019 год – 48 521,1 тыс. руб.
2020 год – 61 021,1 тыс. руб.

».
1.2. Раздел 4 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы»

изложить в редакции:
«

Наименование Всего
В том числе по годам (тыс. рублей)

2016 2017 2018 2019 2020

Всего по муниципальной
программе 163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

в том числе заказчик 1.
Управление финансов
администрации
ЗАТО г.Североморск

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО
г.Североморск

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

в том числе заказчик 2.
Администрация ЗАТО
г.Североморск

- - - - - -

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО
г.Североморск

- - - - - -

в том числе заказчик 3.
Совет депутатов
ЗАТО г.Североморск

- - - - - -

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО
г.Североморск

- - - - - -

В том числе
подпрограмма 1.
«Управление
муниципальными
финансами»

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО г.
Североморск

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

».
2. В приложении к муниципальной программе «Подпрограмма «Управление

муниципальными финансами» на 2016-2020 годы»:
2.1. В паспорте раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить в

редакции:
«
Финансовое
обеспечение
подпрограммы

Всего по подпрограмме: 163 709,7 тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 163 709,7 тыс. руб., из них:
2016 год – 10 894,4 тыс. руб.
2017 год – 12 890,8 тыс. руб.
2018 год – 30 382,3 тыс. руб.
2019 год – 48 521,1 тыс. руб.
2020 год – 61 021,1 тыс. руб.

».

2.2. В Таблице раздела 3 «Перечень мероприятий подпрограммы»:
2.2.1. П.1.1 и п.п.1.1.1 п.1.1 Задачи 1 изложить в редакции:

«

1.1.

Основное мероприятие 1.
Нормативно-методическое
обеспечение и организация
бюджетного процесса

  местный
бюджет 72 669,2 10 894,4 11 020,6 16 952,0 16 901,1 16 901,1

1.1.1

Мероприятие: Расходы на
выплаты по оплате труда
работников органов
местного самоуправления

  местный
бюджет 72 669,2 10 894,4 11 020,6 16 952,0 16 901,1 16 901,1

».
2.2.2. Строку «ИТОГО по ЗАДАЧЕ 1.» Задачи 1 изложить в редакции:

«
  ИТОГО по ЗАДАЧЕ 1.   местный

бюджет 72 669,2 10 894,4 11 020,6 16 952,0 16 901,1 16 901,1

».
2.2.3. Строку «ВСЕГО по ПОДПРОГРАММЕ, в том числе:» изложить в редакции:

«

ВСЕГО
по ПОДПРОГРАММЕ,
в том числе:

  местный
бюджет 163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

».
2.2.4. Строку «иные мероприятия» изложить в редакции:

«

иные мероприятия

местный
бюджет 163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

».

3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в редакции:
«

Наименование Всего В том числе по годам (тыс. рублей)
2016 2017 2018 2019 2020

Всего по подпрограмме 163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

в том числе
за счет бюджета
муниципального
образования

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

В том числе по
муниципальным
заказчикам:

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

Заказчик 1.
Управление финансов
администрации
ЗАТО г.Североморск

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО
г. Североморск

163 709,7 10 894,4 12 890,8 30 382,3 48 521,1 61 021,1

Заказчик 2.
Администрация
ЗАТО г. Североморск

- - - - - -

средств бюджета
муниципального
образования ЗАТО
г.Североморск

- - - - - -

Заказчик 3.
Совет депутатов
ЗАТО г. Североморск

- - - - - -

средств бюджета
муниципального
образования
ЗАТО г. Североморск

- - - - - -

».

_____________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ